АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов

от 11 .06.2021 года  № 2
сл.Марьевка

Комиссия в составе:

	Председатель  комиссии
	А.В.Поротиков

	Секретарь комиссии
	Т.Н.Ивахненко

	Члены комиссии:
	Д.О.Бровко

Ю.А.Бурыка

Всего в составе комиссии: 5 человек

Присутствовали: 4 человек

Время начала: 10.00

Время окончания: 10.30

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомления Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Ольховатского муниципального района Воронежской области в отношении Щербак Лилии Александровны, ранее замещавшей муниципальную должность ведущего специалиста администрации Марьевского сельского поселения.
      Докладчик:  Поротиков А.В. – председатель комиссии.

СЛУШАЛИ: А.В.Поротикова –  главу администрации, председателя комиссии.

Уважаемые члены комиссии! На сегодняшнем заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 5.   Заседание комиссии считается правомочным. На заседании комиссии будет рассмотрен вопрос, включенный в повестку дня. Имеются ли вопросы, предложения, дополнения по повестке? Предлагаю голосовать.

Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня.

1. О рассмотрении уведомления Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Ольховатского муниципального района Воронежской области в отношении Щербак Лилии Александровны, ранее замещавшей муниципальную должность ведущего специалиста администрации Марьевского сельского поселения.
СЛУШАЛИ:

    Поротикова А.В., он доложил   о том, что в администрацию Марьевского сельского поселения поступило уведомление  Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Ольховатского муниципального района Воронежской области о приеме на работу Щербак Л.А., ранее замещавшей муниципальную должность ведущий специалист администрации Марьевского сельского поселения, что соответствует ст. 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, постановлением Правительства РФ от 21 января 2015 г. N 29 «Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации».

РЕШИЛИ:
1.  Принять к сведению уведомление Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Ольховатского муниципального района Воронежской области о приеме на работу Щербак Л.А., ранее замещавшей муниципальную должность ведущий специалист администрации Марьевского сельского поселения
Председатель комиссии           ________________             А.В.Поротиков
Секретарь комиссии                 ________________             Т.Н.Ивахненко

Члены комиссии:                      ________________              Д.О.Бровко
                                                    ________________             Ю.А.Бурыка